
UCHWAŁA NR 677/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2023 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między 
paragrafami na kwotę 283.853,07 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2023. 

 Wicestarosta Koszaliński 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 270 000,00 270 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 270 000,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
270 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego–przebudowa ciągu pieszego w 

pasie drogi powiatowej nr 3504Z w m. Mielenko

0,00 270 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 853,07 13 853,07

75020 Starostwa powiatowe 13 853,07 13 853,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 853,07 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 10 853,07

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 3 000,00

283 853,07 283 853,07SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 677/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

283 853,07 283 853,07

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 270 000,00 270 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 270 000,00
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
270 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego–przebudowa ciągu pieszego w 

pasie drogi powiatowej nr 3504Z w m. Mielenko

0,00 270 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 853,07 13 853,07

75020 Starostwa powiatowe 13 853,07 13 853,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 853,07 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 10 853,07

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 3 000,00

283 853,07 283 853,07

WYDATKI
Wyszczególnienie

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 677/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2023 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2023 r.  
Przesunięcia w planach wydatków w Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie 

wynikają z konieczności zapewnienia właściwej realizacji zadań inwestycyjnych oraz 
bieżących jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



